TE M.E.S.AOIL

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 1)

Viti ushtrimor 2016

dt. 25/02/2017 09:16:19 Fage 171
Nr. Pershkrimi i elementeve Vit Ushtrimor Vit Paraardhes
1 Shitjet neto 11,409,640.00
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces
4 Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
5 Malira, lendet e para dhe sherbimet 10,670,506.00
6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 25,970.00
7 Shpenzime te personelit
7.1 Pagat 360,000.00 155,000.00
7.2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore 60,120.00 25,885.00
7.3 Shpenzimet per pensionet
8 Renia ne vilere (Zhvleresimi) dhe amortizimi
""""""""" 11,116,506.00  180,885.00
293,044.00 180,885.00
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarresit
13  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
13.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera ﬁnangiare afatgjata
13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesat 50.00
13.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
13.4 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare
000 0.00
293,094.00 180,885.00
16  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 43,964.00
34943000 ] 180,885.00
249,130.00 180,885.00
18 Pijesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
19  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
""""""""""""""" 0.00 T 000
0.00 0.00
249,130.00 180,885.00
Total 249,130.00 180,885.00




TE M.E.S.AOIL

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 2)
Viti ushtrimor 2016

dt. 25/02/2017 09:16:31 Faqe 171
Nr.  Pershkrimi i elementeve Vit Ushtrimor Vit Paraardhes
1 Shitjet neto 11,409,640.00
2 Kostoja e mallrave te shitur (Pjesa perkatese e liogarive ge lidhet me proccesin e prodhimit) 10,569,306.00
4 Kostot e shperndarjes (Pjesa perkatese e llogarive qe lidhet me procesin e shperndarjes) 127,170.00
5 Shpenzimet administrative (Pjesa perkatese e liogarive ge lidhet me shpenzimet administrative) 420,120.00 180,885.00
6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
7 Shpenzime te tjera te zakonshme
T 29304400 180,885.00
293,044.00 180,885.00

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
10  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 50.00
11.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata

11.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi '

11.3 Fltimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

11.4 Te ardhurat dhe shpenzimet te tiera financiare

50.00 0.00
293,094.00 180,885.00
14  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 43,964.00
24943000 180,885.00
249,130.00 180,885.00
16  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
17  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
"""""""""""" 000 T 000
0.00 0.00
249,130.00 180,885.00

Total 249,130.00 180,885.00




